
 

 
 
Spis.zn.: 690/SÚ/25/Pach Karlovy Vary, dne 12.2.2025 
Č.j.: 1346/SÚ/25 

Vyřizuje: Pachtová Michaela Bc., linka 2608 
Spisový znak: 330 
Skartační znak: V/10 

 

 
 

ZPRÁVA O VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

 

Žadatel: fyzická osoba 
 
Žádost podána dne: 23.1.2025 
 
Předmět žádosti: Tazatel žádal o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím týkající se staveb reklam na pozemku p.č. 2381 v k.ú. Karlovy Vary: 
„a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu? 
b. Který den toto povolení vyprší?“ 
 
Žádost byla vyřízena dne: 3.2.2025 
 
Informace byla poskytnuta dne: Doručena dne 10.2.2025 do DS. 
 
Stručné odůvodnění: Povinný subjekt k podané žádosti poskytuje tyto informace: 
 
Reklamy umístěné na pozemku parc.č. 2381 v k.ú. Karlovy Vary: 
Ad 1.-7.: Nebylo dohledáno žádné povolení. U reklam č. 1,2,3,4,6,7 již bylo vlastníkem stavby 
zažádáno o dodatečné povolení staveb. Reklama č. 5 je ve vlastnictví jiného vlastníka a je v řešení. 
 

 

 

 

 

 

Bc. Michaela Pachtová 
                            Oprávněná úřední osoba 
 


